
Türkiye-Fas  Parlamentosu
Dostluk Grubu Heyeti
Fas Dostluk Grubu Heyetinin İlimize Yaptığı Ziyaret, İki Ülke
Arasındaki İlişkilerin Gelişmesine Vesile Olacak

Trabzon  Valisi  Abdil  Celil  Öz,  Türkiye-Fas  Parlamentosu
Dostluk Grubu Heyeti İle Görüştü

Bir  otelde  gerçekleşen  görüşmede  Türkiye-Fas  Parlamentolar
Arası Dostluk Grubu Başkanı ve AK Parti Trabzon Milletvekili
Av.  Ayşe  Sula  Köseoğlu,  Fas-Türkiye  Parlamentoları  Dostluk
Grubu Heyeti Başkanı Rakya Eddarhem ve beraberindekiler yer
aldı.

Türkiye  ile  Fas  arasındaki  ekonomik,  sosyal,  kültürel  ve
siyasi ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla ilimize gelen heyet
ile bir otelde görüşen Vali Öz, “Ülkemize ve Trabzon’a hoş
geldiniz. Fas ve Türkiye arasında tarihi çok eskilere dayanan
ortak  bir  kültür  ve  medeniyet  birlikteliği  var.  Bugün  de
siyasal  ekonomik,  sosyal  ve  kültürel  alanlarda  önemli
işbirlikleri  yapılıyor.  Barış  ve  insanlık  konusunda  ortak
hedeflerimiz ve duygularımız var. İslam coğrafyasında yaşanan
sıkıntılar  ve  kargaşalar  karşısında  birlikte  atacağımız
adımların önemini daha da arttırıyor. Bu ziyaretlerin hem iki
ülke  hem  de  şehirlerarasındaki  ekonomik  ve  kültürel
ilişkilerin gelişmesine de vesile olacağına inanıyorum” dedi.
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Ziyaretlerin iki ülke arasındaki ilişkilerin gelişmesine katkı
sağlayacağını  ifade  eden  Fas-Türkiye  Parlamentoları  Dostluk
Grubu  Heyeti  Başkanı  Rakya  Eddarham  da,
“Misafirperverliğinizden  dolayı  çok  teşekkür  ediyorum.  Türk
halkının konukseverliğini çok iyi biliyoruz. Bizleri çok sıcak
karşıladınız.  Türkiye-Fas  dostluk  gurubu  ekibi  olarak
Trabzon’da olmaktan dolayı çok mutluyuz. Her iki ülke arasında
kader birliği ve dostluk var. Sosyal ekonomik ve siyasi alanda
da işbirliği yapmamız çok önemlidir. Bu işbirliklerinin daha
ileriye taşınması için gayret göstereceğiz. Fas’ta Trabzon’un
elçileri olacağız” diye konuştu.

Trabzon’la Fas’taki bir şehrin kardeş olması gerektiğini ifade
eden Heyet Başkanı Eddarhem, her alanda işbirliği yapılması
gerektiğini söyledi.

Vali Öz, ziyaretin anısına Eddarhem’e gümüş telkari işlemeli
fincan takımı hediye ederken,Eddarhem de hediyesini Vali Öz’e
takdim etti.

Fas Milletvekili Rakya Eddarhem başkanlığındaki Fas- Türkiye
Parlamentolar  Arası  Dostluk  Grubu  heyeti,  2  gün  boyunca
Trabzon’da incelemeler yapacak. Heyette Faslı işadamları da
yer alıyor.

 

 


